
Il prezzo barrato (24,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso (data promozione: 28.11.2024)

Il prezzo barrato (49,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso (data promozione: 01.08.2024)

Spendi meno, vivi meglio

I COLORI DEL SAPORE

ARANCE NAVEL 
IN SECCHIO 
min. 5 kg

5KG
min.

GOURMET

SALMONE
ISLANDESE
100 g

IL PODERE

POLLO 
BUSTO XXL

BLANC DE BLANCS 
CON CONFEZIONE 
REGALO
750 ml

€ 4,65/litro
3,49

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 26,90/kg
2,69

3,59a confezione

-25%

3,29
al kg

XXL

€ 1,00/kg
4,99

6,99al secchio

-28%

19,99
24,99al paio

-20%

UP 2 FASHION WOMEN

SCARPONI  
DA NEVE DA DONNA
pagina 31

39,99
49,99al pezzo

-20%

AMBIANO

FRIGGITRICE
AD ARIA CALDA
DA 3,5 L
pagina 26

-20%
GIÙ IL
PREZZO

-20%
GIÙ IL
PREZZO

D A  L U N E D Ì  15.12 A L  21.12

DA GIOVEDÌ 18.12DA LUNEDÌ 15.12



su Frutta e Verdura
-40

I COLORI DEL SAPORE

ARANCE NAVEL
IN SECCHIO 
min. 5 kg

METTI 
NEL SECCHIO 
PIÙ ARANCE 
CHE PUOI!
SECCHIO INCLUSO

NEL PREZZO

5KG
min.

€ 1,00/kg
4,99

6,99al secchio

-28%

€ 3,23/kg
1,29

1,99a confezione

-35%

REGIONE CHE VAI

POMODORO 
CILIEGINO 400 G

I COLORI DEL SAPORE

FINOCCHI

I COLORI DEL SAPORE

LATTUGHINO 125 G

I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE CON FOGLIA

€ 5,52/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

1,29
1,99al kg

-35%

LATTUGA ICEBERG
min. 400 g

L U N E D Ì  15.12 -  D O M E N I C A  21.12
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1,19
1,99al kg

-40%

0,75
0,99al pezzo

-24%



giornoogni

freschi
convenienti

e

0,98

POMPELMO ROSA

AGLIO BIANCO 200 G

0,98
al kg

I COLORI DEL SAPORE

CAROTE 1 KG

0,98
a confezione

BARBABIETOLE
ROSSE COTTE 500 G

​€ 1,96/kg
0,98

a confezione

​€ 3,92 a confezione
0,98

al kg

​€ 1,96 a confezione
0,98

al kg

I COLORI DEL SAPORE

CAVOLO 
CAPPUCCIO

I COLORI DEL SAPORE

CIPOLLE 
BIANCHE 1 KG

0,98
al kg

0,98
a confezione

​€ 4,90/kg
0,98

a confezione

4 KG

PATATE GIALLE 4 KG

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN 2 KG
2KG

d a l  n o s t r o  assortimento
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-26
su Carne e Pesce

IL PODERE

CONIGLIO IN PARTI
450 g

€ 9,98/kg
4,49

5,29a confezione

-15%

IL PODERE

COTOLETTE CON SPINACI XXL
800 g

IL PODERE

INVOLTINI DI SUINO
con rosmarino
300 g

IL PODERE

POLLO BUSTO XXL

​
18,99

24,99al kg

-24%

€ 9,97/kg
2,99

3,49a confezione

-14%

ScontoSconto
effettuato alla 

CASSA 

€ 3,74/kg
2,99
a confezione

XXL

​
3,29

al kg

XXL

IL PODERE

COSTATA DI SCOTTONA

L U N E D Ì  15.12 -  D O M E N I C A  21.12
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ALPIKA

BOCCONCINI DI CERVO/CINGHIALE/CAPRIOLO
450 g

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO XXL
9 x 80 g

€ 11,10/kg
7,99
a confezione

XXL

IL PODERE

KEBAB DI POLLO
280 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO INTERO
600 g

€ 6,65/kg
3,99

5,09a confezione

-21%

€ 16,64/kg
7,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

CARPACCIO DI BOVINO
150 g

€ 18,60/kg
2,79

3,79a confezione

-26%

€ 8,54/kg
2,39

2,99a confezione

-20%

� ALDI | 5



REGIONE CHE VAI

ASIAGO FRESCO DOP/
MONTASIO DOP A CUBETTI
200 g

BONLÀ

BURRO ITALIANO XXL
500 g

IGOR

GORGONZOLA DOP 
DOLCE IGORBLU
200 g

€ 11,45/kg
2,29

al pezzo​

QUANTITÀ 
LIMITATA

ACTIVIA

KEFIR
320 g

€ 3,09/kg​
0,99

1,45al pezzo

-31%

REGIONE CHE VAI

SQUACQUERONE 
DI ROMAGNA DOP
250 g

€ 7,96/kg
1,99

2,49a confezione

-20%

VIPITENO

YOGURT ALLA FRUTTA
8 x 125 g

€ 2,99/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,58/kg
3,79

al pezzo

XXL

€ 14,95/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CUCINA NOBILE

PASTA BRISÉE
250 g

€ 3,16/kg
0,79

0,99a confezione

-20%

L U N E D Ì  15.12 -  D O M E N I C A  21.12
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MILSANI

BESCIAMELLA
a lunga conservazione
500 ml

€ 1,90/litro
0,95

1,09al pezzo

-12%

€ 8,60/kg
1,29

1,45a confezione

-11%

ZYMIL

LATTE
PARZIALMENTE SCREMATO
SENZA LATTOSIO
1 l

NEGRONI

NEGRONETTO SNACK
con taralli
80 g

REGIONE CHE VAI

PORCHETTA DI 
ARICCIA IGP
180 g

€ 18,28/kg
3,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

SOPRESSA VENETA
900 g

SUSHI CHRISTMAS TREE
540 g

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP
150 g

€ 6,66/kg
5,99

8,99al pezzo

-33%

AMORETTI

TAGLIERE CLASSICO
260 g

€ 26,88/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

VICI

APERITIVO
DI SURIMI
330 g

1,49
1,95a bottiglia

-23%

€ 24,88/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA
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​
8,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 12,09/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

ALDI | 7



CHEF A CASA

CANNELLONI RICOTTA E SPINACI
900 g

€ 5,54/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOOD CHOICE

INSALATA RUSSA/
CAPRICCIOSA
300 g

€ 2,63/kg
0,79

0,95a confezione

-16%

CHEF A CASA

LASAGNE ALLA BOLOGNESE
2 kg

€ 4,00/kg
7,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

VALFRUTTA

PASSATA 
VELLUTATA AL VAPORE
700 g

€ 1,41/kg
0,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

BARILLA

PASTA ASSORTITA
•	mezze penne rigate
•	spaghetti
•	fusilli
1 kg

​
1,05

1,85a confezione

-43%

CUCINA NOBILE

TAGLIATELLE 
TRAFILATE AL BRONZO
250 g

€ 3,96/kg​
0,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

PASSATELLI
250 g

€ 7,56/kg
1,89

2,49a confezione

-24%

L U N E D Ì  15.12 -  D O M E N I C A  21.12
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MANGIAR BENE RIZZOLI

ALICI IN SALSA PICCANTE
80 g

€ 37,38/kg
2,99

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

LE GUSTO

BRODO LIQUIDO 
DI CARNE MISTA
1 l

JUST VEG

RAGÙ VEGANI
ragù con soia/pesto vegetale
190 g

0,89
1,15a confezione

-22%

ORCO

SALSA TONNATA/COCKTAIL
250 ml

€ 5,96/litro
1,49

1,99a vasetto

-25%

€ 7,84/kg
1,49

1,99a vasetto

-25%

CUCINA NOBILE

ZAFFERANO
300 mg

€ 330/100 g
0,99

1,49al pezzo

-33%

DESANTIS

OLIO EVO
750 ml

€ 5,99/litro
4,49

5,99a bottiglia

-25%

KNORR

RISOTTO
milanese/funghi porcini
175 g

€ 8,51/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

HAPPY HARVEST

PANGRATTATO
1 kg

1,29
1,69al pezzo

-23%

ALDI | 9



LA CESTA

PANE BAULETTO 
MULTICEREALI
400 g

PAN DEL DÌ

FOCACCIA 
CON CIPOLLA E PATATE
180 g

€ 1,98/kg
0,79

0,99a confezione

-20%

LA CESTA

SALTIMBOCCA
500 g

€ 2,98/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

REGIONE CHE VAI

TARALLI
cipolla/peperoncino
300 g

€ 3,30/kg
0,99

1,39a confezione

-28%

REGIONE CHE VAI

CROSTINI TOZZAPANE
150 g

€ 9,93/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

REGIONE CHE VAI

PANE CARASAU
500 g

€ 6,98/kg
3,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 11,06/kg
1,99

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

PAN DEL DÌ

PIZZETTA SFOGLIA
19 g

PAN DEL DÌ

GIRELLA ALLA CANNELLA
140 g

€ 10,00/kg
0,19

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 8,50/kg
1,19

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

L U N E D Ì  15.12 -  D O M E N I C A  21.12
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CAFFE VERGNANO 1882

CAFFÈ GRANAROMA
in grani
1 kg

​
14,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PELLINI

CAFFÈ VIVACE TRADIZIONALE 
CREMA INTENSA
250 g

€ 11,96/kg
2,99

3,69a confezione

-18%

SNACK FUN

PATATINE RIGATE
200 g

BELLA

MANDORLE SGUSCIATE
200 g

€ 4,45/kg
0,89

1,19a confezione

-25%

€ 9,95/kg
1,99

2,49a confezione

-20%

BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ MONO ORIGINE
compatibili Nespresso, in alluminio, gusti vari
10 pezzi

€ 0,30/pezzo
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MULINO BIANCO

CUOR DI PANE
325 g

€ 5,82/kg
1,89
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

FIOR DI FRUTTA

CONFETTURA 
ALBICOCCHE BIO
330 g

€ 9,06/kg
2,99

3,99a vasetto

-25%

CUPPER

INFUSO WARM HUG BIO
20 bustine

1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

� ALDI | 11



REGIONE CHE VAI

TORCETTI
200 g

€ 14,95/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

715250

BUON΄ORA

GALLETTE DI MAIS
pistacchio/caramello salato
72/68 g

REGIONE CHE VAI

CIOCCOLATO 
DI MODICA IGP
gusti vari
100 g

€ 1,79/1,90/100 g
1,29

1,79a confezione

-27%

€ 14,90/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

BAULI

PANDORÌ LATTE
178 g

€ 11,18/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GRANDESSA

CREMA AI BISCOTTI SPECULOOS
creamy/crunchy
400 g

€ 4,98/kg
1,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

MULINO BIANCO

TARTELLE
CUOR DI MELA
288 g

€ 6,91/kg
1,99
a confezione​

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

SAVOIARDI SARDI
350 g

€ 5,69/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

810707

GOLDEN BRIDGE

BARRETTE ALLA FRUTTA
gusti vari
5 x 30 g

€ 8,60/kg
1,29

1,99a confezione

-35%
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FERRERO

NUTELLA BISCUITS
304 g

POLPO

​
13,99

16,49al kg

-15%

NATURE΄S GOLD

RÖSTI
•	speck
•	erbe aromatiche
•	mini
1 kg/600 g

€ 2,29/3,82/kg
2,29

3,29a confezione

-30%

ScontoSconto
effettuato alla 

CASSA 

RITTER SPORT

CUBETTI DI CIOCCOLATO
gusti vari
176 g

BIO NATURA

SUCCO 
MELAGRANA BIO
500 ml

€ 2,98/litro
1,49

2,39a bottiglia

-37%

SAN BENEDETTO

SUCCOSO ZERO
frutta mix
900 ml

€ 1,10/litro
0,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 16,99/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MR. PERKINS

THÈ
limone/pesca
1,5 l

€ 0,39/litro
0,59

0,85a bottiglia

-30%

POWER FORCE

CARTA DA FORNO
marrone
30 metri

2,19
2,95a confezione

-25%

€ 9,18/kg
2,79

3,49a confezione

-20%

� ALDI | 13



MOMENTO

GIN RICETTA 
ITALIANA
42% vol.
500 ml

J GASCO

ACQUA TONICA
mediterranea
200 ml

APEROL SPRITZ
10,5% vol.
3 x 200 ml

LEFFE

BIRRA
6,6% vol.
330 ml

€ 3,00/litro
0,99

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

CORONA EXTRA

BIRRA
4,5% vol.
330 ml

€ 3,00/litro
0,99

1,39a bottiglia

-28%

COCA COLA
2 x 1,5 l

€ 0,90/litro
2,69

3,69a confezione

-27%

CRODINO
biondo
6 x 100 ml

€ 4,98/litro
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 6,45/litro
1,29

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 6,65/litro
3,99

5,49a confezione

-27%

€ 8,98/litro
4,49

5,99a bottiglia

-25%

L U N E D Ì  15.12 -  D O M E N I C A  21.12
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LE BARCHESSE

AMARONE DELLA 
VALPOLICELLA DOCG
750 ml

€ 15,99/litro
11,99

13,99a bottiglia

-14%

BLANC DE BLANCS 
CON CONFEZIONE REGALO
750 ml

€ 4,65/litro
3,49

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

MARQUIS DE BEAUCEL

CRÉMANT DE LOIRE
750 ml

€ 8,65/litro
6,49

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

REMIVENTO

MÜLLER THURGAU 
VENETO IGT
750 ml

€ 2,65/litro
1,99

2,99a bottiglia

-33%

CALLE DEGLI SPECCHI

RIBOLLA GIALLA 
SPUMANTE DOC
750 ml

€ 3,19/litro
2,39

3,19a bottiglia

-25%

ROVERSI

AGLIANICO 
PUGLIA IGT
750 ml

€ 3,32/litro
2,49

3,49a bottiglia

-28%

ROSSO RUBINO

ARROSTI, SALUMI E 
FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

GIALLO DORATO

IDEALE COME APERITIVO

GIALLO DORATO

OTTIMA IDEA COME 
REGALO NATALIZIO

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE E BRASATI

VENETO

GIALLO PAGLIERINO

ANTIPASTI  VARI E PRIMI 
PIATTI LEGGERI

VENETO

GIALLO DORATO

IDEALE COME APERITIVO 
E COME BRINDISI

FRANCIA

SCOPRI LA NOSTRA 
VINOTECA

� ALDI | 15



GOURMET

PROVOLONE CON  
ORIGANO IN TERRINA 
DI TERRACOTTA
150 g

GOURMET

RICOTTA DI BUFALA 
CAMPANA DOP
250 g

€ 16,60/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 6,36/kg
1,59
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 28,63/kg
2,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

SPECIALITÀ ALTO ADIGE
•	pancetta
•	speck
•	coppa
80 g

GOURMET

PROSCIUTTO
COTTO GRAN RISERVA
100 g

€ 19,90/kg
1,99

2,39a confezione

-16%

D A  L U N E D Ì  15.12
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GOURMET 

CREME BRULEE
2 x 100 g

GOURMET

RAVIOLI FORMAGGIO 
CAPRINO E CIPOLLA 
CARAMELLATA
250 g

GOURMET

TIRAMISÙ MAXI CUP
125 g

€ 15,92/kg
1,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

SALMONE
ISLANDESE
affumicato
100 g

€ 26,90/kg
2,69

3,59a confezione

-25%

€ 7,96/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

​€ 8,95/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

GRANA PADANO DOP
RISERVA GRATTUGIATO
stagionato oltre 20 mesi
90 g

€ 16,56/kg
1,49

1,75a confezione

-14%

� ALDI | 17



GOURMET

MINI ARANCINI 
TARTUFATI
175 g

GOURMET

LINGUINE 
AROMATIZZATE
•	peperoncino
•	spinaci e curcuma
•	limone e curcuma
500 g

GOURMET

PASTA IN  
VASO DI VETRO
500 g

€ 13,98/kg
6,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,58/kg
1,79

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

CIPOLLE BORETTANE
•	in aceto balsamico
•	in aceto di vino rosso
•	in aceto di vino bianco
320 g

€ 8,76/kg sgocc.
1,49

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 14,23/kg
2,49

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

GRISSINI 
FINISSIMI
200 g

€ 12,45/kg
2,49
​a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

D A  L U N E D Ì  15.12
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GOURMET

TORTA TIRAMISÙ
400 g

GOURMET

PESCHINE
con crema al cacao e nocciole
200 g

€ 25,63/kg
3,69
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

MACARONS
12 pezzi
144 g

GOURMET

PAN BRIOCHE 
AD ALBERO DI NATALE
550 g

€ 9,98/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 9,07/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

CHOCOLATE STICKS 
DELUXE
gusti vari
125 g

€ 17,52/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 12,45/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

PRALINE ASSORTITE
cremini/nocciola
154/152 g

€ 12,92/13,09/kg
1,99

2,99a confezione

-33%
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REGIONE CHE VAI

ARISTA
arrosto
100 g

REGIONE CHE VAI

HAMBURGER 
FASSONE 
PIEMONTESE
2 x 100 g

MOZZARELLA 
DI BUFALA
150 g

€ 13,27/kg
1,99

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 16,63/kg
4,99

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 18,45/kg
3,69
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 22,90/kg
2,29
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

REGIONE CHE VAI

PECORINO 
ROSSO DI 
PIENZA
300 g

1

1

2

2

3

3

4

4
REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA 
DI BUFALA
150 g

d a l  n o s t r o  assortimento
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Spendi meno, vivi meglio

Regione Che Vai,  
eccellenze che trovi.

Porta in tavola un autentico angolo d'Italia.

807120
Olio EVO Terra di Bari 750

REGIONE CHE VAI

CANTUCCINI 
IGP
300 g

€ 6,30/kg
1,89
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO
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REGIONE CHE VAI

PESTO CON 
BASILICO DOP
con/senza aglio
130 g

REGIONE CHE VAI

BRESAOLA 
DELLA 
VALTELLINA IGP
80 g

€ 10,69/kg
1,39
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 13,19/litro
9,89

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 37,38/kg
2,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

6

5

6 75 8

7
8

REGIONE CHE VAI

OLIO EVO
TERRA DI BARI
750 ml

� ALDI | 21



CHI SCEGLIE SEI TU.
LE AMERAI ENTRAMBE.

La percentuale di risparmio pubblicizzata è calcolata sui "prezzi per unità di misura" dei prodotti coinvolti. La comparazione fra i prezzi del presente 
messaggio pubblicitario riguarda solo le referenze sopra rappresentate, in vendita presso i negozi ALDI. Detta comparazione riguarda prodotti similari al solo 
fine di evidenziarne il diverso prezzo al consumo e non implica alcun giudizio sui prodotti comparati, né è rappresentativa di trend, prezzi medi o differenze 
di prezzo attinenti prodotti diversi da quelli indicati nel messaggio. I prezzi sono validi solo per il periodo indicato e per la generalità dei punti vendita ALDI, 
con esclusione dei negozi oggetto di diverse attività promozionali pubblicizzate tramite apposito volantino. Il messaggio pubblicitario non è una garanzia di 
disponibilità dei prodotti. Il dettaglio dei prodotti comparati è consultabile sul sito aldi.it/it/offerte-settimanali/chi-sceglie-sei-tu

su questi prodotti

40%
oltre il

SCOPRI DI PIÙ!

€ 3,62

€ 6,14
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L U N E D Ì  15.12 -  D O M E N I C A  21.12
d a l  n o s t r o  assortimento
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BELAVI

FIGURE IN 
RATTAN CON LED
a scelta tra:
•	stella in rattan:  

80 LED, altezza ca. 47 cm
•	renna in rattan:  

80 LED, altezza ca. 50 cm
3 batterie AA incluse

HOME CREATION

CONTENITORE PORTA DECORAZIONI
diverse varianti disponibili 

STELLA  
DI NATALE  
COLORE MIX
in vaso da 17 cm,  
diversi colori disponibili

​
19,99

al pezzo

AMBIANO

TERMOCOPERTA
•	ca. 130 x 180 cm
•	in morbido micropile
•	spegnimento automatico  

dopo ca. 180 min.
•	220-240 V~, 50 Hz, 160 W

AMBIANO

ASSORTIMENTO DI DISPOSITIVI  
RISCALDANTI CON CAVO
a scelta tra: 
•	cuscino per la nuca e la schiena 
•	fascia termica lombare 
•	scaldapiedi 

​
39,99

al pezzo

-30%
GIÙ IL 
PREZZO

-40%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato
(9,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso
(data promozione: 19.12.2024)

Il prezzo barrato
(24,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso
(data promozione: 02.12.2024)

​
14,99

24,99al pezzo

-40%

​
4,99

al vaso

​
6,99

9,99al pezzo

-30%

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  15.12

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

� ALDI | 23



Spendi meno, vivi meglio

TUTTO IN 
ORDINE

​
39,99

al pezzo

​
19,99

al pezzo

AMBIANO

DEUMIDIFICATORE COMPATTO
•	timer: 8, 12, 24 ore
•	capacità del serbatoio dell’acqua: ca. 1,7 litri
•	dimensioni: ca. 14 x 14 x 26 cm (L x l x h)

AMBIANO

PULITORE PER  
IMBOTTITI E TAPPETI
•	capacità del serbatoio di raccolta: ca. 730 ml
•	capacità del serbatoio dell’acqua pulita:  

ca. 1080 ml
•	adatto per aspirazione di solidi e liquidi
•	funzione di spruzzo sull’impugnatura

​
79,99

al pezzo

AMBIANO

TERMOVENTILATORE  
CON TELECOMANDO
•	regolazione personalizzata della 

temperatura (10°-35° C)
•	timer da 4 ore
•	2 livelli di riscaldamento:  

1000 W / 2000 W

HOME CREATION

GRUCCE FLOCCATE
•	superficie antiscivolo
•	spalle con intagli

​
2,99
a confezione

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  15.12
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-20%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato (4,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo di vendita precedente 
(data promozione: 17.07.2025)

HOME CREATION

CESTO PER IL BUCATO
flessibile e facile da portare

​
4,99

al pezzo

SVELTO

DETERSIVO  
PIATTI ECORICARICA
limone
1,7 l

€ 1,64/litro
2,79

3,49al pezzo

-20%

DASH

PODS
classico
30 pezzi

CIF

SPRAY  
ULTRA MUFFA
500 ml

HOME CREATION

MOCIO LAVAPAVIMENTI
•	comprende secchio a 3 scomparti 
•	disponibile in diversi colori
•	panno di ricambio incluso

​
19,99

al set

€ 0,30/pezzo
8,99

a confezione

€ 4,78/litro
2,39

al pezzo

HOME CREATION

PANNO PER PAVIMENTI IN MICROFIBRA
•	pulizia a umido
•	cattura polvere

​
1,49

al pezzo

CROFTON

STROFINACCI IN SPUGNA, 5 PEZZI
•	100% cotone
•	dimensioni: 40 x 60 cm

​
3,99

4,99a confezione

-20%
LIMITATA

QUANTITÀ
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-20%
GIÙ IL 
PREZZO

Il prezzo barrato
(49,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso
(data promozione: 01.08.2024)

JOIE

COPERCHI/SOTTOPENTOLA 
ASSORTITI IN SILICONE
•	lavabili in lavastoviglie
•	utilizzabili nel microonde e nel congelatore
•	resistenti a temperature tra i -40 °C e i 230 °C

AMBIANO

FRIGGITRICE AD ARIA CALDA DA 3,5 L
•	cestello: 3,5 l
•	8 programmi di cottura pre-impostati
•	temperatura 40-200 °C
•	1180-1400 W, 220-240 V~, 50 Hz
•	dimensioni: 33,8 x 23,7 x 28,5 cm (L x l x h)

Spendi meno, vivi meglio

CUCINA 
IN FESTA

​
4,99

al pezzo/a confezione

​
79,99

al pezzo

CROFTON

CIOTOLE IN LEGNO DI ACACIA
diversi modelli disponibili

AMBIANO

FRIGGITRICE AD ARIA CALDA DA 9 L
•	2600 W, 220-240 V~, 50 Hz
•	pannello touchscreen LED digitale con 10 programmi preimpostati
•	regolazione della temperatura da ca. 60 °C a 200 °C
•	impostazioni separate per ogni cestello

​
39,99

49,99al pezzo

-20%

​
9,99
al pezzo/al set

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  15.12
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Il prezzo barrato
(4,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso
(data promozione: 23.12.2024)

​
2,99

4,99al pezzo

-40%

CROFTON

CONTENITORE FRIGO CON COLINO
•	diversi modelli disponibili
•	non adatto alla lavastoviglie

HOME CREATION

ORGANIZER DA CUCINA
•	in acciaio 
•	diversi modelli disponibili

AMBIANO

SET DI ACCESSORI ELETTRICI PER  
IL VINO/MACININO ELETTRICO  
PER SALE E PEPE
a scelta tra:
•	set per vino: fa respirare il vino appena versato, 25 W
•	macinino per sale e pepe:  

con illuminazione a LED, 25 W

​
4,99
al pezzo/al set

HOME CREATION

MAGNETI ASSORTITI
diversi set disponibili

HOME CREATION

ORGANIZER PENTOLE/
COPERCHI
diversi modelli disponibili

​
4,99

al pezzo

CROFTON

ACCESSORI  
ALIMENTARI PER NEONATI
diversi modelli e colori disponibili 

​
14,99

al pezzo

​
4,99
al pezzo/al set

KOKETT

ASCIUGATUTTO
2 veli
1 x 500 strappi

​
1,99

al set

-40%
GIÙ IL 
PREZZO

2,99
a confezione

LIMITATA
QUANTITÀ
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REMINGTON

DISPOSITIVI PER CAPELLI
a scelta tra:
•	arricciacapelli
•	piastra per capelli
•	asciugacapelli

HOME CREATION

SCOPINO DA BAGNO
diversi modelli e colori disponibili 

AMBIANO

SPAZZOLINO  
ELETTRICO/IDROPULSORE 
•	2 modalità di funzionamento: 

normale e denti sensibili 
•	batteria agli ioni di litio, 800 mAh 
•	protezione IP 67, porta di ricarica USB-C 

NOVITESSE

TAPPETINO DA BAGNO JACQUARD
•	100% cotone
•	dimensioni: 50 x 80 cm
•	lavabile a 40° C

AMBIANO

RICAMBI  
PER SPAZZOLINI DA DENTI
a scelta tra:
•	testine a innesto Sonic, 4 pezzi
•	testine a innesto oscillanti, 6 pezzi
•	testine a innesto Active-X, 4 pezzi

5,99
al pezzo

2,99
al pezzo

3,99
al pezzo

3,49
a confezione

AMBIANO

SPAZZOLA AD ARIA CALDA/
ASCIUGACAPELLI AGLI IONI
a scelta tra:
•	spazzola rotonda:

flusso d'aria a 360°, 1000-1300 W
•	asciugacapelli:

2 velocità, 1800-2200 W

9,99
al pezzo

HOME CREATION

TAPPETINO DA BAGNO/DOCCIA
•	diversi modelli e colori disponibili
•	con ventose

14,99
al pezzo

14,99
al pezzo

79,99
al pezzo

AMBIANO

HAIR STYLER 5 IN 1
•	3 livelli di temperatura e 

2 livelli di velocità
•	5 diversi accessori inclusi
•	funzione di memoria per la 

temperatura e pulsante cool-
shot per una finitura perfetta

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  18.12
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CALENDARIO DA PARETE
formato: 50 x 52 cm o 24 x 32 cm

CALENDARIO DA TAVOLO
•	dimensioni: 208 x 172 mm
•	112 pagine

HOME CREATION

BASTONCINI LUMINOSI 
ASSORTITI
diverse varianti disponibili

HOME CREATION

TUBO 
SPARACORIANDOLI
•	funzionamento ad aria 

compressa
•	gittata: 5-8 m

​
0,99

a confezione

​
2,49

al pezzo

EXPERTIZ

NASTRO ADESIVO 
set con 3 rotoli di nastro adesivo e dispenser

​
0,99

al set

​
4,99

al pezzo

​
4,99

al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀ
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ASTUCCIO 
PORTACHIAVI
vera pelle conciata senza cromo

VERA
PELLE

UP 2 FASHION

GUANTI IN PELLE
misure donna: 7-8
misure uomo: 9-11

UP 2 FASHION WOMEN

CARDIGAN/PULLOVER IN 
VELLUTO DA DONNA
taglie: 40-50

VERA
PELLE

Spendi meno, vivi meglio

MAGIA
D'INVERNO

​
9,99

al paio

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI DA DONNA
taglie: 40-50

​
9,99

al pezzo

UP 2 FASHION WOMEN

PIGIAMA INVERNALE DA DONNA
taglie: XS-L

​
9,99

al set

​
6,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  18.12
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-20%
GIÙ IL
PREZZO

Il prezzo barrato
(24,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo
di vendita dell'anno scorso
(data promozione: 28.11.2024)

19,99
24,99al paio

-20%

UP 2 FASHION WOMEN

CALZAMAGLIA  
TERMICA DA DONNA
misure: 40-50

CRANE

PANTALONI INVERNALI 
PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: 40 - 50

taglie uomo: 48 - 58

VERA
PELLE UP 2 FASHION WOMEN

SCARPONI  
DA NEVE DA DONNA
misure: 37-41

UP 2 FASHION WOMEN

SCARPONI TERMICI DA DONNA
misure: 37-41 

2,99
a confezione

19,99
al paio

5,99
al pezzo

19
.0

.8
38

22
H

oh
en

st
ei

n 
H

TT
I

14,99
al pezzo

UP 2 FASHION EXCLUSIVE

STIVALI DA DONNA
misure: 37-41

19,99
al paio

UP 2 FASHION

SOLETTE PER UOMO, 
DONNA E BAMBINI
misure: 18-45
2 paia

LIMITATA
QUANTITÀ
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

REGIONE CHE VAI

PATATE GIALLE 
DELLA SILA IGP 
1,5 KG

€ 1,00/kg
1,49

2,99a confezione

-50%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA A CUBETTI
dolce/affumicata
2 x 100 g

€ 7,45/kg
1,49

2,19a confezione

-31%

IL PODERE

PASTA DI SALSICCIA
250 g

SNACK FUN

PISTACCHI
250 g

€ 11,16/kg
2,79

3,99a confezione

-30%

MUTTI

POLPA FINE DI POMODORO
3 x 300 g

€ 1,99/kg
1,79

2,59a confezione

-30%

I COLORI DEL SAPORE

RISO CARNAROLI
1 kg

I COLORI DEL SAPORE

UOVA A PASTA GIALLA
6 pezzi

€ 0,20/pezzo
1,19

1,79a confezione

-33%

€ 5,96/kg
1,49

2,19a confezione

-31%

2,19
2,79a confezione

-21%

1,5KG

V E N E R D Ì  19.12 -  D O M E N I C A  21.12

FINO AL
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